

Entreprenada Scandinavia AB
Org nr 556862-5833

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Entreprenada Scandinavia AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm den 2023-06-30



Linus Ottosson

Entreprenada Scandinavia AB
Org nr 556862-5833

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling av fastigheter samt entreprenadverksamhet samt IT-verksamhet samt internetbaserade upphandlingstjänster, konsultverksamhet inom upphandling och projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	4 289	23 646	504	4 065
Resultat efter finansiella poster	tkr	-76	1 901	503	441
Soliditet	%	2,6	32,3	40,7	21,0

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år som följd av att bolagets verksamhet avvecklats under året.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	7 552	1 508 306	1 565 858
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 508 306	-1 508 306	-
Årets resultat			<u>-26 329</u>	<u>-26 329</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>15 858</u>	<u>-26 329</u>	<u>39 529</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 858
Årets resultat	-26 329
	<hr/>
Totalt	-10 471

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-10 471
	<hr/>
Totalt	-10 471

2023080125658



2023080125659

Resultaträkning	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 288 751	23 645 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 288 751	23 645 909
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 231 749	-21 704 670
Övriga externa kostnader	-131 607	-35 900
Summa rörelsekostnader	-4 363 356	-21 740 570
Rörelseresultat	-74 605	1 905 339
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 724	-4 536
Summa finansiella poster	-1 724	-4 536
Resultat efter finansiella poster	-76 329	1 900 803
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	50 000	-
Summa bokslutsdispositioner	50 000	0
Resultat före skatt	-26 329	1 900 803
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-392 497
Årets resultat	-26 329	1 508 306

Balansräkning

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

955 271

1 677 680

Fordringar hos koncernföretag

-

570 926

Övriga fordringar

27 932

14

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

1 000 647

Summa kortfristiga fordringar

983 203

3 249 267

Kassa och bank

Kassa och Bank

513 467

1 604 675

Summa kassa och bank

513 467

1 604 675

Summa omsättningstillgångar

1 496 670

4 853 942

Summa tillgångar

1 496 670

4 853 942

2023080125660



Balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 858	7 552
Årets resultat	-26 329	1 508 306
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-10 471	1 515 858
Summa eget kapital	39 529	1 565 858
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	659 915	2 422 924
Skulder till koncernföretag	479 074	-
Skatteskulder	184 345	453 353
Övriga skulder	123 807	380 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	31 000
Summa kortfristiga skulder	1 457 141	3 288 084
Summa eget kapital och skulder	1 496 670	4 853 942

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Linus Ottosson
Styrelseordförande

Alexander Pishkoohani
Styrelseledamot

Verifikat

Transaktion 09222115557495978401

Dokument

Årsredovisning - Entreprenada Scandinavia AB 2022
Huvuddokument
7 sidor
*Startades 2023-06-30 20:42:58 CEST (+0200) av Pavel
Teplykh (PT)*
Färdigställt 2023-06-30 21:46:54 CEST (+0200)

Initierare

Pavel Teplykh (PT)
Nordic Gem AB
pavel@thenordicgem.com
+46760158882

Signerande parter

Alexander Pishkoohani (AP)
*Identifierad med svenskt BankID som "ALEXANDER
PISHKOOHANI"*
Personnummer 19850424-6573
alexander.pishkoo@gmail.com



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ALEXANDER PISHKOOHANI"*
Signerade 2023-06-30 21:46:54 CEST (+0200)

Linus Ottosson (LO)
*Identifierad med svenskt BankID som "LINUS
OTTOSSON"*
Personnummer 19831121-4095
linus@gleipnergruppen.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LINUS OTTOSSON"*
Signerade 2023-06-30 20:46:39 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

